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Das 6. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

15.12.2024 Dortmund

1200m -

5.500,00 €

6 Auf Wiedersehen am dritten Sandbahn-Renntag - Agl.lIV (E)

Company Keeping
Track Record
Darling Jay
Nightout

Toosha

Yiengaa
Blueberry Tree

Engels, Lilli-Marie 2750
MacRedmond, Senan 1100
Ricupa, Andrea 825
Wolff, Leon 550
Haedens, Robin 275
Lopez, Miguel 0
Bojko, Jozef 0

Das Rennen

Fuhrmann, F.
Timpelan, M.
Rohne, R.
Masser, C.

WeilBmeier, M.F.
WeilBmeier, M.F.

Fuhrmann, F.

10,9
2,8
2,1

14,1

13,1

12,2

27,8




18. Saisonerfolg fur Lilli-Marie Engels mit Company Keeping




Die Sieger

Lilli-Marie Engels und Company Keeping



