

Dortmund - 15. Dezember 2024

Das 6. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

873 15.12.2024 Dortmund 1200m - 5.500,00 €
6 Auf Wiedersehen am dritten Sandbahn-Renntag - Agl.IV (E)

1	Company Keeping	Engels, Lilli-Marie	2750	Fuhrmann, F.	10,9
2	Track Record	MacRedmond, Senan	1100	Timpelan, M.	2,8
3	Darling Jay	Ricupa, Andrea	825	Rohne, R.	2,1
4	Nightout	Wolff, Leon	550	Masser, C.	14,1
5	Toosha	Haedens, Robin	275	Weißmeier, M.F.	13,1
6	Yiengaa	Lopez, Miguel	0	Weißmeier, M.F.	12,2
7	Blueberry Tree	Bojko, Jozef	0	Fuhrmann, F.	27,8

Das Rennen





18. Saisonerfolg für Lilli-Marie Engels mit *Company Keeping*

Die Sieger



Lilli-Marie Engels und *Company Keeping*